GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA -SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –

Telefone: (83) 9 99214203
e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.brhttp://www.fapesq.rpp.br

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 02/2022- FAPESQ/PB
CHAMADA PÚBLICA PROGRAMA ÁGUA DOCE

 A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba - FAPESQ e o Ministério
de Desenvolvimento Regional -MDR, torna público o resultado preliminar do referido edital para
a concessão de bolsa para atuação no Programa Água Doce.

CARGO CANDIDATO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

Bolsista Coordenador de Dessalinização
089.954.494-03 APROVADO 96

113.817.364-91 CLASSIFICADO 85

Campina Grande, 04 de março de 2022

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ